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Wettkampf-Nr. 4

100m Rucken Manner

Jahrgang 2000

1. Fabian Frohlich
Tom B6hme
Aaron Uhlig
Justus Schneider
Eric Kaiser

Mark Kaiser

oA wN

2000
2000
2000
2000
2000
2000

Abgemeldet nicht am Start

Markus Engert

Jahrgang 1999

1. Florian Richter
2. Eric Schneider
3. Lasse Eckert

4. Rouven Raths
5.  Maximilian Stark

Jahrgang 1998

1. Paulus Schon
Oliver Leupold
Philipp Dressel-Putz
Felix Habl

Konrad Schubert
Richard Maywald
Oliver Humburg
Jim Eichhorn

Nicht am Start
Hannes Hotzel

Jahrgang 1997

1. Clemens Rother
Thomas Rohmberger
David Ludwig

Paul Wohlrabe
Christian Schmidt
Gregor Schmidt
Bjarne Holfeld
Philipp Voigt

Ronny Gunl

©NOOAWN

CoNoOhWDN

Disqualifikation
Lukas Reuter

Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.

Daniel Rogosch

2000

1999
1999
1999
1999
1999

1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998

1998

1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997

1997

1997

SV Zwickau 04

STV Limbach-Oberfrohna
SV 07 Annaberg

SV Zwickau 04

SV Zwickau 04

SV Zwickau 04

STV Limbach-Oberfrohna

SC Chemnitz von 1892
SV Zwickau 04

SVV Plauen

Chemnitzer PSV

SSV Blau - WeilR Gersdorf

SC Chemnitz von 1892
SC Chemnitz von 1892
SC Plauen 06

Chemnitzer PSV

SVV Plauen

SC Chemnitz von 1892
SC Chemnitz von 1892
SSV Blau - WeilR Gersdorf

SC Chemnitz von 1892

SC Chemnitz von 1892
SV Zwickau 04

SC Chemnitz von 1892
SC Chemnitz von 1892
SC Chemnitz von 1892
SC Plauen 06

SV Zwickau 04

SV Zwickau 04

SV 07 Annaberg

SV 1990 Zschopau

SV Zwickau 04

01:26,48
01:41,18
01:43,00
01:45,26
01:46,04
01:46,43

01:18,20
01:28,24
01:28,75
01:39,79
01:48,06

01:09,33
01:09,89
01:13,13
01:14,82
01:17,34
01:21,06
01:25,16
01:39,75

01:06,12
01:06,39
01:09,03
01:10,32
01:13,18
01:22,29
01:23,86
01:29,13
01:30,32

10:53 Uhr

10:53 Uhr

Der Schwimmer hat nach Beginn der Wendenausfihrung bei der ersten Wende noch mehrere Armziige in

Brustlage ausgeftihrt.
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Wettkampf-Nr. 4

100m Rucken Manner

Jahrgang 1996
1. Anton Hahnel
2. Max Wistner
3. Erik Wetzstein
4. Felix Ziesche
5. Tom Neubert

Jahrgang 1995
1. Fritz Herold
Tim Seifert
Lennard Gulinther
Michael Herpich
Alexander Lorenz
Philipp Koller
Julian Narke

Nicht am Start
Franz Schénecker

Jahrgang 1994
1. Paul Schmidt

Jahrgang 1993

1. Felix Hohlfeld

2. Gabriel Stolze

3. Frank Rodigast
4. Vincent Hartig

5. André Eichhorn
6. Tim Zimmermann

NOUAWN

Jahrgang 1992 und alter

1. Joshua Metzner
Christian Bauer
Dennis Klein
Martin Schmidt
Sebastian Enke
Ruud Stoye

. Florian Fiedler

Offene Wertung

Paul Schmidt

Anton Hahnel

Fritz Herold

Clemens Rother
Thomas Rohmberger
Joshua Metzner

Felix Hohlfeld
Christian Bauer
Dennis Klein

NOUAWN

Cxoh~wNE

1996
1996
1996
1996
1996

1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995

1995

1994

1993
1993
1993
1993
1993
1993

1992
1988
1991
1988
1991
1990
1987

1994
1996
1995
1997
1997
1992
1993
1988
1991

SC Chemnitz von 1892
SV Zwickau 04

SVV Plauen

SSV Blau - Weil3 Gersdorf
SSV Aue-Schneeberg

SC Chemnitz von 1892
SV Zwickau 04

SVV Plauen

SSV Aue-Schneeberg

SSV Aue-Schneeberg

SSV Aue-Schneeberg

SSV Blau - Weil3 Gersdorf

SVV Plauen

SC Chemnitz von 1892

SC Plauen 06

SVV Plauen

Chemnitzer PSV

Einheit Sid Chemnitz

SSV Aue-Schneeberg
Zwonitzer Schwimmverein

Einheit Sid Chemnitz

SSV Aue-Schneeberg
Chemnitzer PSV

Einheit Sid Chemnitz

SSV Blau - Weil3 Gersdorf
Einheit Sid Chemnitz
Chemnitzer SG Helbersdorf

SC Chemnitz von 1892
SC Chemnitz von 1892
SC Chemnitz von 1892
SC Chemnitz von 1892
SV Zwickau 04

Einheit Sid Chemnitz
SC Plauen 06

SSV Aue-Schneeberg
Chemnitzer PSV

01:04,22
01:08,18
01:09,79
01:23,64
01:24,55

01:05,03
01:07,28
01:10,43
01:20,52
01:21,00
01:25,92
01:32,26

01:01,96

01:06,63
01:07,44
01:08,78
01:12,71
01:13,01
01:32,09

01:06,63
01:06,65
01:06,96
01:11,88
01:13,03
01:19,25
01:20,38

01:01,96
01:04,22
01:05,03
01:06,12
01:06,39
01:06,63
01:06,63
01:06,65
01:06,96
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Wettkampf-Nr. 4

100m Rucken Manner
Offene Wertung

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.

Tim Seifert 1995
Gabriel Stolze 1993
Max Wustner 1996
Frank Rodigast 1993
David Ludwig 1997
Paulus Schén 1998
Erik Wetzstein 1996
Oliver Leupold 1998
Paul Wohlrabe 1997
Lennard Gulinther 1995
Martin Schmidt 1988
Vincent Hartig 1993
André Eichhorn 1993
Sebastian Enke 1991
Philipp Dressel-Putz 1998
Christian Schmidt 1997
Felix Habl 1998
Konrad Schubert 1998
Florian Richter 1999
Ruud Stoye 1990
Florian Fiedler 1987
Michael Herpich 1995
Alexander Lorenz 1995
Richard Maywald 1998
Gregor Schmidt 1997
Felix Ziesche 1996
Bjarne Holfeld 1997
Tom Neubert 1996
Oliver Humburg 1998
Philipp Koller 1995
Fabian Frohlich 2000
Eric Schneider 1999
Lasse Eckert 1999
Philipp Voigt 1997
Ronny Gunl 1997
Tim Zimmermann 1993
Julian Narke 1995
Jim Eichhorn 1998
Rouven Raths 1999
Tom B6hme 2000
Aaron Uhlig 2000
Justus Schneider 2000
Eric Kaiser 2000
Mark Kaiser 2000
Maximilian Stark 1999

SV Zwickau 04

SVV Plauen

SV Zwickau 04
Chemnitzer PSV

SC Chemnitz von 1892
SC Chemnitz von 1892
SVV Plauen

SC Chemnitz von 1892
SC Chemnitz von 1892
SVV Plauen

Einheit Sid Chemnitz
Einheit Sid Chemnitz
SSV Aue-Schneeberg

SSV Blau - Weil3 Gersdorf
SC Plauen 06

SC Chemnitz von 1892
Chemnitzer PSV

SVV Plauen

SC Chemnitz von 1892
Einheit Sid Chemnitz
Chemnitzer SG Helbersdorf
SSV Aue-Schneeberg

SSV Aue-Schneeberg

SC Chemnitz von 1892
SC Plauen 06

SSV Blau - Weil3 Gersdorf
SV Zwickau 04

SSV Aue-Schneeberg

SC Chemnitz von 1892
SSV Aue-Schneeberg

SV Zwickau 04

SV Zwickau 04

SVV Plauen

SV Zwickau 04

SV 07 Annaberg
Zwonitzer Schwimmverein
SSV Blau - Weil3 Gersdorf
SSV Blau - Weil3 Gersdorf
Chemnitzer PSV

STV Limbach-Oberfrohna
SV 07 Annaberg

SV Zwickau 04

SV Zwickau 04

SV Zwickau 04

SSV Blau - Weil3 Gersdorf

01:07,28
01:07,44
01:08,18
01:08,78
01:09,03
01:09,33
01:09,79
01:09,89
01:10,32
01:10,43
01:11,88
01:12,71
01:13,01
01:13,03
01:13,13
01:13,18
01:14,82
01:17,34
01:18,20
01:19,25
01:20,38
01:20,52
01:21,00
01:21,06
01:22,29
01:23,64
01:23,86
01:24,55
01:25,16
01:25,92
01:26,48
01:28,24
01:28,75
01:29,13
01:30,32
01:32,09
01:32,26
01:39,75
01:39,79
01:41,18
01:43,00
01:45,26
01:46,04
01:46,43
01:48,06
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Wettkampf-Nr. 4
100m Rucken Manner

Offene Wertung
Disqualifikation

Lukas Reuter 1997 SV 1990 Zschopau 10:53 Uhr
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
Daniel Rogosch 1997 SV Zwickau 04 10:53 Uhr

Der Schwimmer hat nach Beginn der Wendenausfiihrung bei der ersten Wende noch mehrere Armziige in
Brustlage ausgeftihrt.

Abgemeldet nicht am Start

Markus Engert 2000 STV Limbach-Oberfrohna
Nicht am Start
Hannes Hotzel 1998 SC Chemnitz von 1892
Franz Schonecker 1995 SVV Plauen
Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR Schwimmbhalle p|auen1 Hofer StralRe 2-4 http://www.titanium-sportstiming.de
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